2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2025
	№
	110

п. Куть-Ях

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 30.07.2019 № 149 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования, за исключением земельных участков и жилых помещений»  (в ред. от 04.05.2021 № 73, от 27.08.2021 № 154)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 30.07.2019 № 149 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования, за исключением земельных участков и жилых помещений» (в ред. от 04.05.2021 № 73, от 27.08.2021 № 154) (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1. в абзаце 3 пункта 35 приложения к Постановлению слова «правилам пожарной безопасности» заменить словами «Правилам противопожарного режима в Российской Федерации»;

1.2. подпункт 2 пункта 22 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«2) паспорт гражданина Российской Федерации либо иной документ, удостоверяющий личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием информационных технологий, предусмотренных статьями 9, 10 и 14 Федерального закона от 29 декабря 2022 года № 572-ФЗ "Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации».»;
1.3. раздел 2 приложения к Постановлению дополнить пунктом 42_1 следующего содержания:

«Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме
42_1. Случаи предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрены.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы поселения

З.Х.Бунина